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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

177,981 177,981 

500,000 677,981 

101.1 88 60,000 46,200 631,781 

89 辦理全民環保宣導一日遊 500,000 472,000 159,781 

90 贊助漢民國小、中山國中校慶經費 10,000 10,000 149,781 

91 贊助高雄市勞工老人協會活動經費 10,000 10,000 139,781 

101.4 61 全民一日遊及鄰長自強活動評審費 8,000 8,000 131,781 

62 14,400 8,100 123,681 

101.7 63 購買影印機碳粉匣 3,800 0 123,681 

64 監視器及廢棄電纜線清除 3,000 3,000 120,681 

65 中秋節發放白米通知單印刷費 2,000 1,110 119,571 

101.8 27 採購春聯發放住戶 8,000 5,532 114,039 

28 發放春聯通知單印製 1,900 1,140 112,899 

29 發放春聯工作人員便當飲料 10,000 2,800 110,099 

101.10 62 30,000 0 

合        計 677,981 661,100 567,882 110,099 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

致贈65歲以上長者生日蛋糕

里活動中心清潔費101.4~12

致贈65歲以上長者生日蛋糕102.1~6
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備       註

5.23

2.21

4.20 

12.27

10.22 

9.14

12.31 

12.03 

12.25 

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

19400(2-6月)/7.26+26800/12.31

5000/12.21+5000/12.27

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

21,795 21,795 

500,000 521,795 

101.2 54 拆除監視系統工資 3,000 3,000 518,795 

55 購買巡守隊員執勤茶葉 15,000 15,000 503,795 

56 12,000 12,000 491,795 

101.4 63 中秋節環保宣導發放全民盒裝面紙 78,012 18,076 473,719 

64 中秋節發放全民用品工作人員便當飲料及通知單印刷費 11,900 0 473,719 

65 贊助中山國中畢業典禮活動經費 10,000 10,000 463,719 

66 購置活動中心運動用墊片 6,840 6,840 456,879 

67 辦理巡守隊志工環保宣導自強活動 106,400 83,680 373,199 

68 辦理鄰長環保宣導自強活動 14,000 12,500 360,699 

101.5 39 18,000 18,000 342,699 

40 辦理瑜珈班師資費 31,200 31,200 311,499 

41 里辦公處購置電冰箱 26,500 26,500 284,999 

101.7 66 50,000 41,400 243,599 

67 購置抽水馬達 10,000 10,000 233,599 

101.8 30 168,000 128,650 104,949 

31 辦理志工幹部參訪暨節能減碳環保宣導活動 60,000 60,000 44,949 

合        計 521,795 620,852 476,846 44,949 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

活動中心清潔工資101.3~6

活動中心清潔費101.7~12月

採購102年日曆暨通知單印製、工作人員便當

年終發放白米暨節能減碳宣導活動
(含工作人員便當、通知單印製)
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

21,795 21,795 

500,000 521,795 

101.2 54 拆除監視系統工資 3,000 3,000 518,795 4.10 

55 購買巡守隊員執勤茶葉 15,000 15,000 503,795 3.15

56 12,000 12,000 491,795 8.1

101.4 63 中秋節環保宣導發放全民盒裝面紙 78,012 18,076 473,719 10.23

64 中秋節發放全民用品工作人員便當飲料及通知單印刷費 11,900 0 473,719 

65 贊助中山國中畢業典禮活動經費 10,000 10,000 463,719 

66 購置活動中心運動用墊片 6,840 6,840 456,879 6.15

67 辦理巡守隊志工環保宣導自強活動 106,400 83,680 373,199 9.19

68 辦理鄰長環保宣導自強活動 14,000 12,500 360,699 

101.5 39 18,000 18,000 342,699 12.25

40 辦理瑜珈班師資費 31,200 31,200 311,499 12.24

41 里辦公處購置電冰箱 26,500 26,500 284,999 

101.7 66 50,000 41,400 243,599 

67 購置抽水馬達 10,000 10,000 233,599 8.28

101.8 30 168,000 128,650 104,949 12.31

31 辦理志工幹部參訪暨節能減碳環保宣導活動 60,000 60,000 44,949 9.20

合        計 521,795 620,852 476,846 44,949 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

活動中心清潔工資101.3~6

7月25日

6月6日

活動中心清潔費101.7~12月

7月3日

採購102年日曆暨通知單印製、工作人員便當
1000/12.25+2800/12.25+37600
/12.31

年終發放白米暨節能減碳宣導活動
(含工作人員便當、通知單印製)
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

34,977 34,977 

500,000 534,977 

101.2 57 60,000 0 534,977 

58 端午節民俗節慶環保宣導發放白米活動 40,000 40,000 494,977 

101.4 69 辦理端午節民俗節慶環保宣導發放白米活動 136,000 106,606 388,371 

101.7 68 發放重陽節敬老禮金 54,000 0 388,371 

69 176,000 152,280 236,091 

70 辦理全里民文化參觀活動 87,119 87,119 148,972 

71 98,370 98,298 50,674 

合        計 534,977 651,489 484,303 50,674 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度監視系統維修

辦理101年中秋民俗節慶活動採購白米

採購102年日曆
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備       註

8.15

8.15

10.18

10.25

12.31 

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表



第 7 頁，共 58 頁

月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

18,194 18,194 

300,000 318,194 

101.1 92 辦理鄰長志工幹部春節工作檢討餐會暨環保宣導 35,000 35,000 283,194 

93 端午節民俗節慶發放全民白米 64,000 0 283,194 

101.4 70 辦理重陽敬老暨環保宣導餐會 85,212 85,212 197,982 

71 辦理志工幹部聯誼自強活動暨環保宣導 60,000 60,000 137,982 

72 辦理登革熱防治宣導暨發放全民白米活動 64,000 21,283 116,699 

101.5 42 里內社區休閒座椅整修及座椅、椅靠更新 8,000 8,000 108,699 

合        計 318,194 252,212 209,495 108,699 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

18,194 18,194 

300,000 318,194 

101.1 92 辦理鄰長志工幹部春節工作檢討餐會暨環保宣導 35,000 35,000 283,194 3.1

93 端午節民俗節慶發放全民白米 64,000 0 283,194 

101.4 70 辦理重陽敬老暨環保宣導餐會 85,212 85,212 197,982 

71 辦理志工幹部聯誼自強活動暨環保宣導 60,000 60,000 137,982 6.6

72 辦理登革熱防治宣導暨發放全民白米活動 64,000 21,283 116,699 

101.5 42 里內社區休閒座椅整修及座椅、椅靠更新 8,000 8,000 108,699 6.6

合        計 318,194 252,212 209,495 108,699 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

重新申請 4月~72案

68000/10.30+17212/11.5

8月17日
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

23,796 23,796 

300,000 323,796 

101.1 94 本里里民通報印製 7,700 6,200 317,596 

95 守望相助巡守隊用電補助 20,000 6,780 310,816 

96 慶祝母親節購買康乃馨花 30,000 30,000 280,816 

97 端午節民俗節慶發放全民白米 46,080 27,030 253,786 

101.4 73 中元節辦理集中普度活動暨節能減碳宣導 31,600 31,600 222,186 

74 九九重陽節環保宣導發放長者禮品 90,000 86,100 136,086 

75 辦理巡守隊常年訓練暨環保宣導活動 80,000 79,740 56,346 

101.8 32 18,040 4,976 51,370 

101.10 63 20,000 0 

64 7,700 0 

65 30,000 0 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

購買102年度日曆

102年港正里巡守亭電費補助

102年印製里民通報

102年母親節活動
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合        計 323,796 381,120 272,426 51,370 
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備       註

5.18

10.26

11.14

12.31

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

1100/3.7+1100/6.4+1100/8.9+1800/9.3+1100/
12.31

707/3.20+1885/8.7+2345/10.12+    
1843/11.16

7月6日

17600+3000+1500+2000+1500+
6000+/9.12

轉入102年度執行

轉入102年度執行

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

19,350 19,350 

300,000 319,350 

101.2 59 辦理鄰長幹部講習暨環保宣導自強活動 18,000 18,000 301,350 

101.4 76 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 51,375 0 301,350 

101.7 72 辦理中秋民俗節慶暨節能減碳活動採購白米 13,077 0 301,350 

73 重陽敬老活動致贈長者禮金 98,700 93,600 207,750 

74 72,385 59,503 148,247 

75 辦理早安晨跑購買礦泉水餐盒毛巾 158,240 0 148,247 

合        計 319,350 347,325 171,103 148,247 

 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

採購102年日曆
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備       註

4.26

動支航空站回饋金

不執行

10.25

改申請民政局、中油經費

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

執行59551
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

279,437 279,437 

300,000 579,437 

101.5 43 中秋節發放全民商品禮券 110,000 0 579,437 

44 印製里辦公處通知單 1,200 1,200 578,237 

45 中秋節發放全民商品禮券工作人員便當 700 0 578,237 

46 重陽敬老節發放長者禮金 200,000 0 578,237 

101.7 78 辦理中秋民俗節慶活動採購商品禮券 90,000 62,339 515,898 

79 重陽敬老活動致贈長者禮金 180,000 176,000 339,898 

80 辦理健行慢跑活動暨節能減碳宣導 60,000 60,000 279,898 

81 152,500 52,560 227,338 

82 95,000 90,600 136,738 

合        計 579,437 579,400 442,699 136,738 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

辦理全民環保宣導參訪活動(含通知單印製)

採購102年日曆
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備       註

註銷重新申請

9.20

註銷重新申請

11.8

10.22

8960/9.20+49480/9.20+1560/9.20

12.31

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表

8000/10.19評選費+45560/12.5
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

348,459 348,459 

300,000 648,459 

101.1 98 購影印機碳粉 7,600 7,600 640,859 

101.2 61 里辦公處照相機維修 5,000 3,600 637,259 

62 端午節民俗節慶環保宣導發放全民白米、糯米活動 104,750 0 637,259 

63 購買相機辦理各項活動用 25,000 12,879 624,380 

64 購買文宣影印用紙 12,000 11,915 612,465 

101.7 76 60,480 0 612,465 

77 辦理中秋節聯歡晚會暨環保宣導活動 160,000 20,000 592,465 

101.10 66 購影印機碳粉 15,200 0 

67 購買環保文宣影印用紙 12,000 0 

合        計 648,459 297,280 55,994 592,465 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

發放全里戶長102年日曆
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備       註

8.9

3.12

動支航空站回饋金

12.31

8.9

10.11

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

轉入102年度執行

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

90,562 90,562 

300,000 390,562 

101.1 101 辦理鄰長巡守隊志工文康聯誼暨環保宣導活動 90,000 0 390,562 

101.2 60 端午節民俗節慶環保宣導發放商品禮券活動 167,000 134,100 256,462 

101.4 77 中秋節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放禮券 6,212 0 256,462 

101.8 33 辦理全民文康聯誼之旅暨節能減碳環保宣導活動 198,400 114,280 142,182 

34 新進巡守隊員制服製作 4,050 4,050 138,132 

合        計 390,562 375,662 252,430 138,132 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額
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備       註

改申請中油經費動支

9.12

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

7月10日

8000/10.17評選106280/11.15
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

409,713 409,713 

300,000 709,713 

101.1 99 辦理鄰長志工年終聯誼餐會暨環保宣導 54,000 54,000 655,713 

100 購鄰長志工春節禮盒 32,000 32,000 623,713 

101.2 65 端午節民俗節慶環保宣導發放全民白米活動 96,800 90,779 532,934 

66 修繕巡守亭遮雨棚 22,000 22,000 510,934 

101.5 47 辦理全民大掃除活動用品 14,400 14,355 496,579 

48 中秋節發放全民白米活動 121,500 88,298 408,281 

49 年終致贈幹部志工禮盒 28,000 0 408,281 

50 年終辦理幹部志工環保宣導餐會 54,000 0 408,281 

101.7 83 辦理全民環保宣導自強活動 275,000 44,175 364,106 

84 購買影印機碳粉 7,000 7,000 357,106 

101.10 68 購買環境大掃除清潔用品 7,240 7,240 349,866 

69 5,000 0 

70 15,000 0 

合        計 709,713 731,940 359,847 349,866 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

補助巡守隊電費101.11~12

補助巡守隊電費102.01~12



第 22 頁，共 58 頁

備       註

3.01

3.1

3.16

10.22

8.21

11.12

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

89862+違約金917-8.15

4400+8000/6.6+1955/6.6

併中油10萬10/17-4000評選費
預估結餘20萬11.28-40175

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

160,009 160,009 

300,000 460,009 

101.1 102 里辦公處設備維修 30,000 460,009 

101.2 67 50,000 28,000 432,009 

101.4 78 中秋節民俗節慶環保宣導活動發放白米 62,012 25,712 406,297 

79 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 107,000 58,340 347,957 

101.7 85 4,500 0 347,957 

86 社區活動中心消防安全檢查及維修費用 30,000 28,928 319,029 

101.10 71 22,000 9,532 309,497 

合        計 460,009 275,512 150,512 309,497 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

辦理101年母親節活動經費

登革熱宣導發放全民102年日曆

慶祝102年春節暨節能減碳宣導活動發放全民白米
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備       註

4.26

11.5

8.28

12.18

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表

7月12日
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

21,078 21,078 

300,000 321,078 

101.2 72 92,720 60,272 260,806 

73 中秋節民俗節慶發放全里物品活動 157,858 157,797 103,009 

74 重陽節敬老活動發放物品活動 70,500 70,500 32,509 

合        計 321,078 321,078 288,569 32,509 

 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

辦理加強反毒害教育宣導暨節能減碳環保
宣導活動
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備       註

10.25

10.26

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

活動名稱更改7/11
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

161,552 161,552 

300,000 461,552 

101.4 80 公務機車修繕 1,650 1,650 459,902 

81 購買影印用紙 5,151 5,151 454,751 

82 144,000 108,680 346,071 

101.5 51 重陽節環保宣導發放長者禮品活動 97,500 90,000 256,071 

101.7 87 公務機車故障維修 4,100 4,100 251,971 

101.8 35 辦里鄰長志工幹部聯誼暨環保宣導活動 98,200 98,200 153,771 

36 購置鄰長志工幹部工作服 30,000 30,000 123,771 

合        計 461,552 380,601 337,781 123,771 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

端午節民俗節慶環保宣導活動發放白米暨工作人員
便當飲料
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備       註

4.24

5.2

11.06

11.01

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

4000/7.4+104680/7.12

7月30日

10月16日
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

95,491 95,491 

300,000 395,491 

101.1 103 10,080 10,080 385,411 

101.2 68 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導發放白米活動 17,600 0 385,411 

101.4 83 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 164,000 120,173 265,238 

101.5 52 中秋民俗節慶登革熱防治宣導發放白米 197,000 141,575 123,663 

53 重陽敬老節發放長者商品禮券 6,200 0 123,663 

101.10 72 辦理登革熱防治宣導分贈白米活動 47,000 0 123,663 

73 採購茶葉供里民、巡守隊員使用 15,000 15,000 108,663 

74 補助巡守隊崗哨亭電費 6,000 2,885 105,778 

合        計 395,491 462,880 289,713 105,778 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

里辦公處影印機租金101年
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備       註

註銷重新申請

8.15

11.5

併航空站

12.17

12.13

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

租期100.4~102.3月
840/2.3+840/3.16+840/4.5+840/5.7+840/5
.30+840/7.3+840/8.14+840/9.3+840/10.2
+840/11.02+840/12.3+840/12.31
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

39,189 39,189 

300,000 339,189 

101.1 104 辦理環保志工餐會暨環保宣導活動 40,000 40,000 299,189 

105 端午節民俗節慶發放全民白米 170,000 158,500 140,689 

106 辦理環保志工一日遊暨環保宣導活動 60,000 60,000 80,689 

107 辦理全民晨跑活動購洗衣精 70,000 80,689 

101.2 69 全民晨跑活動 51,720 51,720 28,969 

101.4 84 購買影印機用紙、碳粉暨維修 10,950 10,950 18,019 

101.10 75 環保志工環保宣導餐會 51,000 0 

76 端午節致贈全里民白米 128,920 0 

77 環保志工自強活動暨環保宣導 60,000 0 

78 全民晨跑致贈洗衣精 60,000 0 

合        計 339,189 332,670 321,170 18,019 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額
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備       註

2.16

3.27

註銷重新申請

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

7月26日

原101.1~107案註銷
6720/3.16+45000/3.19

6月21日

轉入102年度執行

轉入102年度執行

轉入102年度執行

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

88,584 88,584 

300,000 388,584 

100.10 41 44,000 24,200 364,384 

101.2 70 購買影印機碳粉匣 3,480 3,480 360,904 

71 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導發放白米活動 60,760 0 360,904 

101.7 88 重陽敬老活動致贈長者禮券或禮金 80,000 78,800 282,104 

101.8 37 100,000 51,056 231,048 

38 50,000 1,580 229,468 

101.10 79 8,000 7,400 222,068 

80 48,000 48,000 174,068 

81 80,000 0 

合        計 388,584 474,240 214,516 174,068 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

致贈65歲以上長者生日蛋糕101.1~6

購買102年度日曆

購買102年度春聯

致贈65歲以上長者生日蛋糕101.12

年終致贈志工幹部禮盒(香腸)

致贈65歲以上長者生日蛋糕102.1~12
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備       註

3.27

動支航空站及中油

10.22

12.26

12.31

12.31

12.31

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

100年度申請案轉入
1~3月20200/4.16+4000/5.11

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

132,847 132,847 

300,000 432,847 

101.1 108 辦理鄰長志工新春聯誼餐會暨環保宣導 90,000 90,000 342,847 

101.2 75 購置塑膠椅辦理環保宣導用 18,000 17,930 324,917 

76 購買清潔用品組辦理環保宣導 25,000 25,000 299,917 

101.4 85 贊助明義國小辦理植樹活動經費 10,000 10,000 289,917 

86 贊助明義國小畢業典禮活動經費 10,000 10,000 279,917 

7/189 54 購買環保志工工作服 97,500 97,500 182,417 

101.8 39 21,500 21,500 160,917 

40 33,500 33,500 127,417 

41 購里民用茶葉 15,000 15,000 112,417 

42 購里民用飲用水 5,000 5,000 107,417 

101.10 82 2,000 0 107,417 

83 3,000 0 107,417 

84 48,000 0 107,417 

85 購買活動中心用礦泉水 5,000 5,000 102,417 

合        計 432,847 383,500 330,430 102,417 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

購置電冰箱一台(三洋SR-480B7)

購置分離式冷氣機6300Kcal-3.5噸

孔宅社區活動中心有線電視收視費(含裝機
費)101.11~12

孔宅社區活動中心有線電視收視費102.1~6

活動中心清潔管理費102.1~6
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備       註

2.15

3.21

3.21

12.20

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

7月9日

7月19日

7月18日

10月2日

10月2日

10月2日

10月3日

轉入102年度執行

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

71,813 71,813 

300,000 371,813 

100.10 42 18,000 18,000 353,813 

100.11 38 辦理鄰長、志工幹部聯誼餐會暨環保宣導 52,500 52,500 301,313 

101.4 87 端午節民俗節慶環保宣導發放白米 20,000 0 301,313 

101.5 55 18,000 18,000 283,313 

56 購買影印機碳粉、影印紙 7,104 7,104 276,209 

101.7 89 購置鄰長志工幹部制服 30,480 30,480 245,729 

90 辦理志工幹部聯誼暨節能減碳宣導 55,000 52,500 193,229 

2,000 191,229 

101.8 43 重陽節辦理環保宣導暨敬老餐會 100,000 100,000 91,229 

44 50,000 0 91,229 

45 購買新年春聯 20,000 0 91,229 

合        計 371,813 371,084 280,584 91,229 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

里活動中心廁所清潔工資101.1~6

活動中心廁所清潔衛生管理工資(7~12)

志工幹部聯誼暨節能減碳宣導(評審費)

購買102年度日曆



第 38 頁，共 58 頁

備       註

6.12

8.7

11.22

9.19

11.12

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

100年度申請案轉入
9000/4.9+9000/7.10

3.7  100年度申請案轉入

9000/10.8+6000/12.31+      
3000/12.31
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

411,182 411,182 

300,000 711,182 

101.5 57 辦理全里義務工作人員登革熱防治宣導聯誼活動 95,000 0 711,182 

101.7 91 辦理登革熱宣導活動購買日曆及農民曆 65,240 39,845 671,337 

92 辦理重陽敬老聯誼餐會 180,000 179,550 491,787 

合        計 711,182 95,000 219,395 491,787 

 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額
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備       註

12.25

11.6

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

166,518 166,518 

300,000 466,518 

100.11 43 辦理冬令營才藝班活動師資費 18,000 18,000 448,518 

101.1 109 12,900 12,900 435,618 

101.2 77 購買傳真機碳粉 7,288 7,288 428,330 

78 購買活動中心用垃圾袋 2,352 2,352 425,978 

101.4 88 12,900 12,900 413,078 

101.7 93 舉辦夏令營才藝班活動師資費及印刷費 19,400 19,400 393,678 

94 12,900 12,900 380,778 

95 辦理里內志工幹部環保宣導講習活動 8,680 8,680 372,098 

96 活動中心設施修繕 3,250 3,250 368,848 

101.8 46 辦理中秋節民俗節慶環保宣導暨發放白米活動 183,280 107,811 261,037 

101.10 86 辦理志工幹部巡守隊員餐敘聯誼暨環保宣導活動 70,000 70,000 191,037 

87 里辦公處電腦網路移機費 1,400 0 191,037 

88 12,900 12,900 178,137 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

活動中心清潔管理費101.1~3

活動中心清潔管理費101.4~6

活動中心清潔管理費101.7~9

里活動中心清潔維護費101.10~12
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

合        計 466,518 365,250 288,381 178,137 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

166,518 166,518 

300,000 466,518 

100.11 43 辦理冬令營才藝班活動師資費 18,000 18,000 448,518 

101.1 109 12,900 12,900 435,618 4.9

101.2 77 購買傳真機碳粉 7,288 7,288 428,330 3.19

78 購買活動中心用垃圾袋 2,352 2,352 425,978 3.19

101.4 88 12,900 12,900 413,078 7/6

101.7 93 舉辦夏令營才藝班活動師資費及印刷費 19,400 19,400 393,678 3400+8000+8000/9.12

94 12,900 12,900 380,778 10.5

95 辦理里內志工幹部環保宣導講習活動 8,680 8,680 372,098 8/15

96 活動中心設施修繕 3,250 3,250 368,848 8/15

101.8 46 辦理中秋節民俗節慶環保宣導暨發放白米活動 183,280 107,811 261,037 12.10

101.10 86 辦理志工幹部巡守隊員餐敘聯誼暨環保宣導活動 70,000 70,000 191,037 10000/12.21+60000/12.21

87 里辦公處電腦網路移機費 1,400 0 191,037 

88 12,900 12,900 178,137 12/31

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

3.6--100年度申請案轉入

活動中心清潔管理費101.1~3

活動中心清潔管理費101.4~6

活動中心清潔管理費101.7~9

里活動中心清潔維護費101.10~12
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

合        計 466,518 365,250 288,381 178,137 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

34,740 34,740 

300,000 334,740 

100.11 45 巡守隊租賃房屋費 18,000 18,000 316,740 

101.1 110 購巡守隊員制服及工作鞋 5,000 3,600 313,140 

111 辦理志工餐會暨環保宣導活動 50,000 0 313,140 

112 贊助桂林國小畢業生獎品 3,000 2,975 310,165 

113 巡邏、公務機車維修費 3,500 0 310,165 

101.2 79 辦理志工節能減碳環保宣導自強活動 100,000 5,550 304,615 

101.4 89 辦理巡守隊、志工環保宣導自強活動 80,000 960 303,655 

90 志工里內清潔活動 30,000 5,220 298,435 

101.5 58 里辦公處監視系統設置 8,000 0 298,435 

59 巡邏機車保險費及行照費等 6,000 4,134 294,301 

101.7 97 里辦公處監視系統設置 15,000 14,500 279,801 

98 發放重陽敬老禮品 30,000 11,000 268,801 

99 40,000 23,057 245,744 

101.10 89 1,000 0 

90 18,000 0 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

辦理節能減碳活動發放102日曆

卡拉OK維修及軟體灌錄

102年巡守隊部房屋租賃費
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

合        計 334,740 380,500 88,996 245,744 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

34,740 34,740 

300,000 334,740 

100.11 45 巡守隊租賃房屋費 18,000 18,000 316,740 

101.1 110 購巡守隊員制服及工作鞋 5,000 3,600 313,140 3.14

111 辦理志工餐會暨環保宣導活動 50,000 0 313,140 

112 贊助桂林國小畢業生獎品 3,000 2,975 310,165 6.11

113 巡邏、公務機車維修費 3,500 0 310,165 

101.2 79 辦理志工節能減碳環保宣導自強活動 100,000 5,550 304,615 12.4

101.4 89 辦理巡守隊、志工環保宣導自強活動 80,000 960 303,655 960/7.26

90 志工里內清潔活動 30,000 5,220 298,435 

101.5 58 里辦公處監視系統設置 8,000 0 298,435 

59 巡邏機車保險費及行照費等 6,000 4,134 294,301 5.29

101.7 97 里辦公處監視系統設置 15,000 14,500 279,801 8.17

98 發放重陽敬老禮品 30,000 11,000 268,801 11.8

99 40,000 23,057 245,744 12.31

101.10 89 1,000 0 

90 18,000 0 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年度申請案轉入7.4付
9000/7.4+9000/12.31

2400/7.9+1420-9.3+1400/12.27

辦理節能減碳活動發放102日曆

卡拉OK維修及軟體灌錄

102年巡守隊部房屋租賃費 轉入102年度執行
